2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля 2022 года № 23
О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельсовета от 18.09.2018г№85
«Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

(в редакции постановления от 23 января 2019 года №18)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 г. № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 22 декабря 2021 г. № 76 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Михайловского сельсовета от 18 сентября 2018 года №85 «Об утверждении Административного регламента Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»:

1.1. Пункт 2.9 Раздела 2 Административного Регламента дополнить следующими абзацами:

- за исключением случаев, установленных федеральными законами;

- разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.
2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте муниципального образования «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Михайловского сельсовета                                                              В.И.Яношев